Câmara Municipal de Cacoal
Lauro Costa KiNti

L-(/ >I6e'

LAURO COSTA KLOCH
VEREADOR - C.M.C.

Enearnini-tacio em 3511u0i

Ofick)wlülpilblác

4.• e Lê
irtan Ortokne Cordeiro 	Estado de Rondônia

Diretor Legislativo 	Câmara Municipal de Cacoal
GABINETE VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

INDICAÇÃO N°1)-s /CMC/2021.

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal, através da Secretaria Municipal de Obras

(SEMOSP) que seja feito serviço de patrolamento e encascalhamento na Av. Recife, em

• toda sua extensão, Bairro Novo Cacoal.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que a Av. se encontra em más condições, cheia de buracos
e valetas, isso causa transtorno aos condutores, passageiros e até mesmo pedestres.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as devidas providências por

parte do executivo Municipal.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos,25 de março de 2021.

Atenciosamente

ACATKYD
EM 1_,S.../_11,3.1....915

r - L
João Pauto Picliek

Presidente - CMC

RizaPzilsiawmau "9— Cr. P4sCa1 ire C:o.p„WeW0Q, - (069/ k1-201112012
vereâclerlâuz~carag>972.2aiicona

	Page 1